
Tule mukaan rikkomaan rajoja!
Tarjoa asiakkaillesi elämys josta puhutaan pitkään!

DB-Team Selkämaa on medianäkyvyydeltään Suomen
johtava kiihdytystiimi moottoripyöräpuolella.

DB-Team Selkämaa tarjoaa sinulle mahdollisuuden olla näkyvästi
mukana maailman nopeimmassa moottoripyöräluokassa.



DB-Team Selkämaa Tarjoa asiakkaillesi elämys

Tekninen kehitys

Mitä on dragracing ja missä se näkyy?

Saavutukset ja tavoitteet

DB-Team Selkämaa on yksi merkittävimmistä ja kokeneimmista 
Dragracing-tiimeistä Euroopassa. Eräs merkittävimmistä tekijöistä 
DB-Team Selkämaan menestyksen takana on innokas ja 
moottoriurheiluhenkinen yhteistyöverkosto. 

Dragracing on maailman nopein moottoriurheilulaji. Dragracingissa 
ajetaan 1/4-mailin pituista suoraa rataa rinta rinnan ja loppunopeudet
nousevat aina +400km/h asti.

Lisää tietoa löytyy parhaiten www.speedgroup.eu, 
www.eurodragster.com sekä www.fhra.fi sivuilta.

DB-Team Selkämaa on tällä hetkellä yksi edistyksellisimmistä 
kiihdytys-urheilu tiimeistä, mukaan luettuna kaikkien eri luokkienkin 
tiimit. Uusi tekniikka onkin tuonut mukanaan tietysti myös haasteita, 
näköaloja ja mahdollisuuksia. 

Tule mukaan rikkomaan rajoja!
Tarjoa asiakkaillesi elämys josta 
puhutaan pitkään!

DB-Team Selkämaa on media-
näkyvyydeltään Suomen johtava 
kiihdytystiimi moottoripyöräpuolella.

DDB-Team Selkämaa tarjoaa sinulle 
mahdollisuuden olla näkyvästi
mukana maailman nopeimmassa 
moottoripyöräluokassa.

* Kilpailutapahtumat * Messut
* Asiakastilaisuudet * Medianäkyvyys
* www-sivut

2000 Suomen mestari (Super Street Bike)
2000 Stockholm Open voitto (moottoripyörät)
2001 Nordic Pro Street Cup mestari (Super Pro Street Bike)
2001 Stockholm Open voitto (moottoripyörät)
2002 EM-sarja 5. sija (Super Twin Top Fuel Bike)
2007 Suomen mestari (Super Pro Street Bike)
2008 EM-sarja 4. sija (2008 EM-sarja 4. sija (Top Fuel Bike)
2009 EM-sarja 6. sija (Top Fuel Bike)
2010 EM-sarja 2. sija (Top Fuel Bike)
2011 Panostettiin uusien asioiden kehittämiseen kilpailukalustossa.

Testikilpailussamme 2011 Nitrolympxeissä Saksan Hockenheimissa 
oma uusi loppunopeusennätys ja paljon uskoa tulevaan.

Kilpailukauteen 2012 starttaamme kokonaan omakehittämämme ja 
jo osittain kaudella 2011 testatun moottorin jo osittain kaudella 2011 testatun moottorin voimin.
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